
Publicado no D.O.E. ALMT

de na. /
ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas
Servidor O

ATO N° 071/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
21/02/2017:

WIAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO

42167

ADRIANE CAROLINE SOUZA

LOURENCO
SUPERVISOR DE GESTÃO
DE PESSOAS DSL-II

SECRETARIA DE GESTÃO
DE PESSOAS

25357

DOMINGOS ABRÃO
NASSARDEN FILHO

COORDENADOR DE

DEBATES COR

SECRETARIA DE

SERVIÇOS LEGISLATIVOS

42130

ROSIMEIRE CEZAR REIS

FELFILI

SUPERVISOR EXEC. DE

IMPRENSA DSL-II

SUPERINTENDÊNCIA DA
TV ASSEMBLEIA

22505

RICARDO APARECIDO

RIBEIRO

ASSESSOR ESCOLA

LEGISLATIVO-PROFESSOR ASE-II

COORDENADORIA DA

ESCOLA DO LEGISLATIVO

41530

SALUSTIANO PEREIRA DA

SILVA FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

PRESIDÊNCIA MESA
DIRETORA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

Dep. GUILHERME MALUT

erme

1° Secretário

Dados iaríçados )!:í
Vida Funcionai

>erv{ffor.7niatrícu-a
GEAPESGPAL!W7-Í

S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-6670


